de se ipso, & de perennibus inimicis nostris retulit (vt
 equum fuerat) fructus percipit. Ne causa nostra do-
 leamus nimis, eijciamus molliciem animi, gaudeamus
 potius migratione amici, & de vtroque nostrum, de
 omnibus potius, qui eius consuetudine vsi sunt, bene-
 meriti. Iusta persoluimus (vt debuimus) laudationi,
 que in funere est habita inter fuimus. Quid restat, nisi
 vt ad eandem patriam aspiremus, ad quam ipse (vt
 credimus) iam peruenit: subsidia, qua nobis est polli-
 citus, precum suarum apud bonorum omnium largi-
 torem Deum, in huius vita periculis tam varijs, &
 magnis expectemus, memores documentorum, qua
 nobis reliquit; memoriam amici veri tanti Cardina-
 lis ex animo nunquam excidere patiamur nostro. Tu
 qui tanto magistro es vsus in sanctis Græcorum pa-
 trum libris potissimum perlegendis, & eius consue-
 tudine plurimos annos te ad maximarum virtutum,
 quibus ipse prestabat, perpetuam imitationem effin-
 xisti, recordatione Cardinalis Sirleti valde semper
 delectaberis, ego verò, & delectabor, & illum veluti
 exemplar semper habebō ante oculos. Multiplex re-
 rum humanarum & diuinarum scientia, cum admi-
 rabili humilitate coniuncta. Historia Ecclesiastica
 admiranda cognitio cum perpetuo communicandi
 studio. Sermo grauis, & eruditus, lepore, & charita-
 te Christiana conditus. Patientia summa in miserorū
 querelis audiendis: studium in subueniendo oppressis
 assiduum. Mirum in dissimulandis, excusandis, mi-
 nuendis aliorum erratis. Rerum externarum, diui-
 narum in primis, & inanis gloria contemptus. Leni-
 tas

tas animi amabilissima. Cautio valde probanda, ne domestici eius illi dominarentur. In consanguineis suis minime diuitibus ditandis, digna Cardinali, & Episcopo moderatio. Orandi studium cum gratiarum ad Deum actione quotidianum. Hilaritas à puritate conscientiae profecta. Hæc omnia animo infixæ sunt meo: hæc semper libentissime commemorabo. ad tartarum ipse virtutum imitationem, studia mea, cogitationes meas semper dirigam. Iacturam magnam, quam anno vno collegium sacrum Cardinalium fecit (vt alios omittamus) duorum in primis Cardinalium Borromei, & Sirleti sarciet Dominus Deus, pietate, diligentia, industria Cardinalium, qui viuunt, quos sanctissimis suis donis in dies magis ditat, & pro sua benignitate ditabit.

F I N I S.